

IBUVIT D3 4000 j.m. 90 kapsułek na niedobory witaminy D

LEK

Cena: 34,90 PLN



WITAMINA D3
Nr 1 W POLSCE¹

¹ Marka Ibutvit Nr 1 w Polsce wśród preparatów z witaminą D. Na podstawie analizy weryfikacyjnej przeprowadzonej przez Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. na podstawie danych z następującego źródła: IQVIA Poland Pharmascope za okres MAR 03/2023, OTC4, 04E1 Witamina A, Witamina D, jednostki odzwierciedlające szacunkową dostępność w świecie rzeczywistym. Prawa autorskie IQVIA. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Opis słownikowy

Dawka	4 000 I.U.
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.miękkie
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Cholecalciferolum

Opis produktu

Opis

Ibutvit D3

4000 IU

LEK OTC

90 kapsułek miękkich

Pierwszy i jedyny lek OTC z witaminą D w dawce 2000 IU i 4000 IU w postaci kapsułek1

Ibuvit D3 to lek, a nie suplement diety

Małe, żelowe, łatwe do połknięcia kapsułki

Ibuvit D3

WSKAZANIA DO STOSOWANIA

Profilaktyka niedoboru witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D (np. osteomalacja, osteoporoza) u dorosłych z otyłością [wskaźnik masy ciała (BMI) ≥ 30].

Ibuvit D3

DAWKOWANIE

Profilaktyka niedoboru witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D u dorosłych z otyłością: Zazwyczaj 4000 IU (1 kapsułka) na dobę, w miesiącach od października do kwietnia lub przez cały rok, jeśli nie jest zapewniona efektywna synteza skórna witaminy D w miesiącach letnich.

Każda kapsułka zawiera 100 mikrogramów (4000 IU) cholekalcyferolu (witaminy D3). Zawartość kapsułki (pozostałe składniki): olej krokoszowy oczyszczony Skład otoczki kapsułki: żelatyna, glicerol, woda oczyszczona, triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha

Wybierz ibuvit D3 i powiedz
TAK leczniczemu działaniu!

1 Na podstawie ChPL produktów leczniczych ujawnionych w Rejestrze Produktów Leczniczych na dzień 2 sierpnia 2021 roku.

Ibuvit D3 2000 IU. Skład i postać: 1 kapsułka zawiera 50 mikrogramów (2000 IU) cholekalcyferolu (witaminy D3). Wskazania: Profilaktyka niedoboru witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D (np. krzywica, osteomalacja) u dorosłych z prawidłową masą ciała oraz dzieci i młodzieży z prawidłową masą ciała w wieku 11 lat i powyżej. Leczenie wspomagające w osteoporozie u dorosłych. Profilaktyka niedoboru witaminy D u kobiet planujących ciążę, w ciąży i karmiących piersią, w porozumieniu z lekarzem. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr: 25922 wydane przez MZ. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 25.06.2020 r.

Ibuvit D3 4000 IU. Skład i postać: 1 kapsułka zawiera 100 mikrogramów (4000 IU) cholekalcyferolu (witaminy D3). Wskazania: Profilaktyka niedoboru witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D (np. osteomalacja, osteoporoza) u dorosłych z otyłością [wskaźnik masy ciała (ang. body mass index, BMI) ≥ 30]. Podmiot odpowiedzialny: Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr: 25922 wydane przez MZ. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 25.06.2020 r.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Zakłady Farmaceutyczne „POLPHARMA” S.A. ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański

Opis **IBUVIT D3 4000 j.m. 90 kapsułek** Ibuvit D3 4000 zawiera w swoim składzie cholekalcyferol, który jest substancją czynną tego leku. Cholekalcyferol jest identyczny z witaminą D, która jest wytwarzana w organizmie człowieka, gdy skóra jest ekspozowana na słońcu. Witamina D wzmacnia wchłanianie wapnia z jelit i zmniejsza wydalanie jego przez nerki, przez co wspomaga budowę kości. Lek Ibuvit D3 4000 IU jest stosowany: W profilaktyce stanów związanych z niedoborem witaminy D u dorosłych z prawidłową masą ciała oraz dzieci i młodzieży z prawidłową masą ciała w wieku 11 lat i powyżej. Wspomagająco w leczeniu osteoporozy u dorosłych. Zapobiegawczo w powstawaniu niedoborów witaminy D u kobiet planujących ciążę, w ciąży i karmiących piersią, w porozumieniu z lekarzem. **Sposób użycia** Dorośli oraz dzieci i młodzieży w wieku 11 lat i powyżej: 4000 IU (1 kapsułka) na dobę u pacjentów z prawidłową masą ciała, w miesiącach od października do kwietnia lub przez cały rok, jeśli nie jest zapewniona efektywna synteza skórna witaminy D w miesiącach letnich. Dorośli wspomagająco w leczeniu osteoporozy: 1 kapsułka na dobę, niezależnie od pory roku. Kobiety planujące ciążę, w ciąży i karmiących piersią, w porozumieniu z lekarzem: zalecana dawka to 4000 IU (1 kapsułka) na dobę, niezależnie od pory roku, chyba że lekarz zaleci inny sposób dawkowania. **Ważne** Nie stosować leku Ibuvit D3 4000 IU jeśli pacjent ma uczulenie na cholekalcyferol lub

którykolwiek z pozostałych składników tego leku. Nie należy stosować jeśli u pacjenta stwierdzono podwyższone stężenie wapnia we krwi (hiperkalcemia) lub w moczu (hiperkalciuria). Nie stosować leku gdy pacjent ma ciężką niewydolność nerek, kamienie w nerkach (kamica nerkowa) lub ma skłonność do powstawania kamieni w nerkach. Nie przyjmować Ibut D3 4000 IU jeśli u pacjenta stwierdzono podwyższone stężenie witaminy D we krwi (hiperwitaminoza witaminy D). Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 11 lat. **Skład** Każda kapsułka zawiera 100 mikrogramów (4000 IU) cholekalcyferolu. Pozostałe składniki to: zawartość kapsułki: olej krokoszowy oczyszczony, skład otoczki kapsułki: żelatyna, glicerol, woda oczyszczona, triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha.

Galeria

ibuvit D 4000



Pierwszy i jedyny lek OTC z witaminą D w dawce 4000 IU w postaci kapsułek²

2. Nie stosować OTC, produktów leczniczych opatentowanych w Rejestrze Produktów Leczniczych na dzień 18.01.2023 r.

ibuvit D 4000

LEK



Tylko witamina D i naturalny olej z krokosza

PROSTY SKŁAD KAPSUŁKI

ibuvit D 4000

LEK



Małe, łatwe do połknięcia kapsułki

WYGODA STOSOWANIA

ibuvit D 4000

LEK

Do stosowania przez cały rok, także wiosną i latem³



Pamiętaj! słońce nie zadziała: w cieniu, w pomieszczeniu, przy użyciu filtrów SPF

3. Zgodnie z OML, Ibut D3 4000 IU, jest nie jest zapewniona efektywna synteza witaminy D w miesiącach letnich.

1 KAPSUŁKA DZIENNIE

ibuvit D 4000

90 kaps.



WYSTARCZY NA DŁUŻEJ



32% TANIEJ⁴

4. Dotyczy ceny netto parobrotów: zakupu opakowania 90 kapsułek w zestawie 3x30 kapsułek.

90 KAPSUŁEK TO 3-MIESIĘCZNA KURACJA

ibuvit D 4000

**SIŁA LEKU
MOC WITAMINY D**

★★★★★
4,9/5

Średnia ocena użytkowników Ceneo.pl*

- wydajność
- szybkość działania

* w oparciu o dane z serwisu Ceneo.pl, średnia z 435 opinii użytkowników z dnia 05.05.2023
źródło: https://www.ceneo.pl/11377374.html#recenzje